
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 388/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 29 września 2006 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. z
2005 r. Dz. U. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz § 11 Uchwały Nr XXXI/292/05 Rady Miejskiej w
Augustowie z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 709.349 zł

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 74.592 zł

- rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz

referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie” 74.592 zł

§ 2010 74.592 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 634.757 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego” 613.147 zł

§ 2010 613.147 zł

- rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe” 5.610 zł

§ 2010 5.610 zł

- rozdział 85295 „Pozostała działalność” 16.000 zł

§ 2020 16.000 zł

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 709.349 zł

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 74.592 zł

- rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz

referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie” 74.592 zł

§ 3030 40.460 zł

§ 4110 2.430 zł

§ 4120 335 zł

§ 4170 20.667 zł

§ 4210 5.000 zł

§ 4300 4.700 zł

§ 4410 1.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 634.757 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne, zaliczka

Zarządzenie Nr 388/06 z dnia 29 września 2005r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 388/06 z dnia 29 września 2005r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.



- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego” 613.147 zł

§ 3110 612.832 zł

§ 4210 315 zł

- rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe” 5.610 zł

§ 3110 5.610 zł

- rozdział 85295 „Pozostała działalność” 16.000 zł

§ 4210 16.000 zł

1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 30.500 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 30.500 zł

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 30.500 zł

§ 4810 30.500 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 30.500 zł

Dział 750 „Administracja publiczna” 30.500 zł

- rozdział 75075 „Promocja jednostek samorządu

terytorialnego” 30.500 zł

§ 4300 30.500 zł

2. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 193.129 zł

Dział 630 „Turystyka” 111.216 zł

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 111.216 zł

§ 6052 111.216 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 5.124 zł

- rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” 5.124 zł

§ 4210 5.124 zł

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 76.789 zł

- rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 76.789 zł

§ 4210 16.657 zł

§ 6050 60.132 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 193.129 zł

Dział 630 „Turystyka” 111.216 zł

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 111.216 zł

§ 6050 111.216 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 5.124 zł

- rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” 5.124 zł

§ 6060 5.124 zł

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 76.789 zł

- rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 76.789 zł

§ 3040 8.000 zł

§ 4300 60.789 zł

§ 4410 1.500 zł

§ 6060 6.500 zł

3. Objaśnienia zmian budżetu zawiera załącznik do Zarządzenia.

4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi

a. dochody budżetu miasta 63.568.447 zł,

b. wydatki budżetu miasta 65.611.259 zł,

c. przychody 5.684.432 zł,

d. rozchody 3.641.620 zł,

e. deficyt budżetowy 2.042.812 zł,

f. pokryty przychodami z emisji obligacji, kredytów oraz wolnych środków z lat ubiegłych,



f. pokryty przychodami z emisji obligacji, kredytów oraz wolnych środków z lat ubiegłych,

g. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 7.369.025 zł.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Leszek Cieślik

1. 

1. do Zarządzenia Nr 388/06

2. Burmistrza Miasta Augustowa

3. z dnia 29 września 2006r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 709.349 zł wynika z otrzymania dotacji celowych przeznaczonych :

1) na organizację wyborów samorządowych - 74.592 zł - zadania zlecone,

2) na pomoc społeczną:

- na wypłatę świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych - 613.147 zł - zadania zlecone,

- na wypłatę zasiłków stałych - 5.610 zł - zadania zlecone,

- na realizację programu z zakresu „Funkcjonowania i rozwoju sieci oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi”, w ramach porozumienia z
Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej - 16.000 zł.

Zadanie będzie realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

Rezerwę budżetową w wysokości 30.500 zł przeznacza się na zwiększenie budżetu na promocję miasta.

Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków dotyczą:

1) źródeł finansowania inwestycji - roboty nie objęte kontraktem - 111.216 zł,

2) wniosku pełnomocnika ds. profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi - w wyniku oszczędności niewykorzystane środki inwestycyjne
przeznacza się na zakup kserokopiarki na potrzeby Miejskiej Komisji Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi oraz na zajęcia
młodzieży na basenie i inne wydatki związane z preliminarzem na 2006r. - 76.789 zł,

3) dostosowania środków z otrzymanej dotacji do faktycznych potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej - 5.124 zł.

2006-09-29 09:10:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-11-02

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-11-02

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 388/06 z dnia 29 września 2005r. Burmistrza Miasta Augustowa

